平成　　年　　月　　日

市原市埋蔵文化財調査センター所長　様

○○○○○○小学校
校長　○○　○○　印

施設の見学について（依頼）
下記の通り、埋蔵文化財調査センター展示施設の見学を依頼いたします。

1． 日　　時　　平成　　年　　月　　日（　）

　　　　　　　　○○時○○分～○○時○○分

２．見学者
→（例）○学年児童○○名　引率者（職員・代表等）○名

３．内　　容

　　　　　　　　→（例）総合的な学習の一環。○名のグループで見学。
４．交通手段

　　　　　　　　→（例）徒歩（小雨決行）
５．見学範囲　　・エントランスホール展示室
　　　　　　　　・整理作業
　　　　　　　　＜案内：　要　／　不要　＞
６．連絡先　　担当者　○○○○
　　　　　　　　住所　○○○○○○○○

　　　　　　　　電話　○○○○－○○－○○○○

７．その他